Pe3yanaTb| dHKETUPOBaAHMA NO NUTAHUIO pO,EI,MTGI'IEVI ydalwnxca Ha4Ya/IbHOM LWKObI

MBOY COLL Ne3 p.n. CocHoBobopckK

Ne | Bonpoc Kon-Bo oTBeToB
Yen/%
1. | 3aBTpakaet au Baw pebeHOK nepea yxoaom B WKoAy?
a) Bcerga 48 -41%
6) nHorpa 18-15%
B) ecT GPYKTbl MU NbET HAaMUTKN 3-3%
r) HMKorpa 48-41%
2. | NHTepecoBanucb 11 Bbl MeHIO LWWKONbHOI CTONOBOWU?
a) oaHaxKAabl 27-23%
6) peako 73-62%
B) HMKOrAa 17-15%
3. | HpaBsutca au Bawemy pebeHKy accopTMmeHT 6104 B WwiKone?
a) pa 98-84%
6) He Bcerpa 14-12%
B) HeT 5-4%
4. | YaoBneTBOpeHbl 1M KAYeCTBOM NPUroTOBIEHUA NULLK?
a) pa 109-93%
6) He Bcerpa 7-6%
B) HeT 1-1%
5. | YaosnetrBopeHbl v Bbl CAaHUTAPHbIM COCTOIHUEM CTONNOBOU?
a) Aa 88-75%
6) 3aTpyaHAOCb OTBETUTD 28-24%
B) HeT 1-1%
6. | Ecnn 6bl paboTa cronosoit Baweit WKonbl oueHUBanacb no
nATM6anNbHOM cucteme, UTob6bI Bbl NOCTaBUAN?
1
2
3 1-1%
4 47-40%
5 69-59%
7. | ToBOpUTE NN Bbi C BalwMm pebeHKom Aoma O NnoJsib3e TO UAn NHoM
NULLK, 0 BUTAMUHAX, COAEPKALLMUXCA B pa3HbIX 6at0gax?
a) Aa, NOCTOSIHHO 12-10%
6) HeT, He XxBaTaeT BpeMeHMU 67-57%
B) MHOrAa 38-33%
8. | YTo6bI Bbl U3MEHUNM B OpraHU3aLMm NUTAHUA LUKONIbHUKOB, B peXume
pabotbl cTonoBoit?
Cobntogatb TemnepaTypHbIi pexum nogaum 6atoa, 6onblie gaBaTb Mo
bpyKTOB, MHOTME AETU HEe NOBAT oTAEeNbHbIE B0AA U AN1A HUX A0NKHA BO3MOXHOCTU
6bITb albTEPHATUBA B 3aMeHe 61to4. 3aBTpaK cAenaTtb paHblUe. npeaycmoTpeTb

Pa3Ho06pa3nTb MEHI0 BUTAMUHMU3MPOBAHHbIMU HanUTKamu, bonblue
MOJIOYHbIX Kalll, BK/OYUTb B MEHIO X/1e600y/1I04HbIE U3aenuns

B MEHI0 3aMeHy
6non.




